
Trať 5 km

1. 122 KAPITÁN Adam Oravský Podzámok 1. Juniori SVK 0:19:37,1 -

2. 331 JUDIAK Robert Dolny Kubin 2. Juniori SVK 0:19:51,7 +00:14.6

3. 110 JANKECH Pavol Trenčín 1. Muži od 60 do 69 rokov SVK 0:20:59,8 +01:22.7

4. 313 MELICHERČÍK Ján AK Danica Zvolen 1. Dorastenci SVK 0:21:30,2 +01:53.1

5. 63 GAJDOS simon Liptovská Štiavnica 2. Dorastenci SVK 0:21:45,7 +02:08.6

6. 334 ZUBER Ján Chlebnica 3. Juniori SVK 0:22:48,4 +03:11.3

7. 245 SIROTA Filip Liptovská Lúžna 3. Dorastenci SVK 0:23:34,0 +03:56.9

8. 264 SVITÁK Stanislav AK Zilina 2. Muži od 60 do 69 rokov SVK 0:23:55,0 +04:17.9

9. 24 ČELLÁROVÁ Veronika Lúčky 1. Dorastenky SVK 0:24:08,4 +04:31.3

10. 43 DURDIK Pavol BS Tatran Turany 3. Muži od 60 do 69 rokov SVK 0:24:20,2 +04:43.1

11. 305 ZIMOVÁ KUBOŠOVÁ Anna Nutraceutica - Nitra 1. Ženy od 50 do 59 rokov SVK 0:24:58,2 +05:21.1

12. 16 BOŽOVÁ Danica Bežecký klub Poprad / Svit Mie 2. Ženy od 50 do 59 rokov SVK 0:25:06,5 +05:29.4

13. 22 CAMBER viliam ondrasovska horicka 4. Muži od 60 do 69 rokov SVK 0:25:12,9 +05:35.8

14. 195 MUTINA Dávid Ružomberok 4. Dorastenci SVK 0:25:46,5 +06:09.4

LIPTOVSKÝ ŠTEFANSKÝ BEH

3. ročník

10. kolo RBL

VÝSLEDKY / RESULTS  ( Absolútne poradie )
Organizátor: AdamSport, o.z. Ružomberok v pohybe

Riaditeľ pretekov: Patrik Ľupták
Hlavný rozhodca: Ladislav Valent

Štarty hromadne  od 12,00 hod.
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15. 13 BOBČEK Lukáš Turík 5. Dorastenci SVK 0:25:56,8 +06:19.7

16. 228 POPRACOVÁ Drahomíra Kežmarok 1. Ženy 60 a staršie SVK 0:26:00,6 +06:23.5

17. 25 ČERNÝ Miroslav Ružomberok 5. Muži od 60 do 69 rokov SVK 0:26:09,0 +06:31.9

18. 17 BROZMAN Slavomír OÚ Horná Lehota pri Brezne 6. Muži od 60 do 69 rokov SVK 0:26:13,9 +06:36.8

19. 339 ŠINKO Walter RSJ services 6. Dorastenci SVK 0:26:16,0 +06:38.9

20. 91 HARMATOVA Marta Cykloklub Zuberec 2. Ženy 60 a staršie SVK 0:26:37,8 +07:00.7

21. 329 SYNAK Tomáš Liptovská Štiavnica 4. Juniori SVK 0:26:51,9 +07:14.8

22. 251 SLIAČAN David Ruzomberok 7. Dorastenci SVK 0:27:06,2 +07:29.1

23. 332 KUDLA Jozef Sokol Trenčín 1. Muži 70 a starší SVK 0:27:17,3 +07:40.2

24. 320 VACULČIAKOVÁ Nia ŠOG Nitra 2. Dorastenky SVK 0:27:18,4 +07:41.3

25. 52 DVORŠTIAKOVÁ Ema Ružomberok v pohybe 3. Dorastenky SVK 0:27:18,5 +07:41.4

26. 181 MARTON Milan banik horka 2. Muži 70 a starší SVK 0:27:26,5 +07:49.4

27. 314 TOMO Miroslav Krmeš 7. Muži od 60 do 69 rokov SVK 0:28:17,7 +08:40.6

28. 333 GREGUŠ Dušan NW Ružomberok 8. Muži od 60 do 69 rokov SVK 0:28:36,5 +08:59.4

29. 191 MLAKOVA Olga Ruzomberok 3. Ženy 60 a staršie SVK 0:29:41,9 +10:04.8

30. 165 LISKAJ Jozef BS Tatran Turany 9. Muži od 60 do 69 rokov SVK 0:30:38,3 +11:01.2

31. 284 ŠUSTÁK Michal Kozarovce 10. Muži od 60 do 69 rokov SVK 0:30:50,5 +11:13.4

32. 242 SEMAN Ivan ŠK Kriváň Lipt. Ondrašová 3. Muži 70 a starší SVK 0:31:15,4 +11:38.3

33. 330 MYDLO Marián R-magazin Ružomberok 11. Muži od 60 do 69 rokov SVK 0:32:18,4 +12:41.3

34. 202 OLEJNÍK Jozef redakcia SPOLOČNÍK 12. Muži od 60 do 69 rokov SVK 0:32:34,7 +12:57.6

35. 172 ĽUPTÁK Ján BK Opalisko Z. Poruba 13. Muži od 60 do 69 rokov SVK 0:33:22,2 +13:45.1

36. 236 REPA Andrej Ruzomberok 8. Dorastenci SVK 0:35:17,5 +15:40.4

37. 155 KUTNÁR Dušan Baník Dúbrava 4. Muži 70 a starší SVK 0:35:45,5 +16:08.4

38. 29 DAUBNER Peter Svetielko Nádeje 14. Muži od 60 do 69 rokov SVK 0:38:56,4 +19:19.3

39. 255 STACH Stefan Ruzomberok 5. Muži 70 a starší SVK 0:42:31,7 +22:54.6

40. 275 ŠKUTOVÁ Lenka KBBS Turčianske Teplice 1. Juniorky SVK 0:47:21,5 +27:44.4

41. 114 JESENSKÝ Adam Martin 5. Juniori SVK 0:51:39,3 +32:02.2
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Trať 10 km

1. 265 ŠARKAN Branislav ŠK KOMPAS 1. Muži do 39 rokov SVK 0:33:28,0 -

2. 220 PIJÁK Ondrej Kobra Bratislava 2. Muži do 39 rokov SVK 0:35:54,5 +02:26.5

3. 297 VLČKO Matúš Ružomberok 3. Muži do 39 rokov SVK 0:36:14,5 +02:46.5

4. 112 JÁNOŠÍK Kristián PROefekt DYNAFIT 4. Muži do 39 rokov SVK 0:36:50,7 +03:22.7

5. 338 TRTEK Roman FIlištín 5. Muži do 39 rokov SVK 0:38:02,9 +04:34.9

6. 136 KOŠÍK Jozef Vítkovce 6. Muži do 39 rokov SVK 0:38:33,9 +05:05.9

7. 210 PÁLENÍK Andrej MPK Dolný Kubín 1. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:39:01,3 +05:33.3

8. 92 HATALA Martin Moji ľudia Černová 2. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:39:05,9 +05:37.9

9. 33 DINDOFFER Eduard BehamSrdcom.sk 7. Muži do 39 rokov SVK 0:40:14,2 +06:46.2

10. 5 BAKOŠ Pavol Chlebnice 8. Muži do 39 rokov SVK 0:40:37,9 +07:09.9

11. 259 STOLÁR Peter Ružomberok 1. Muži od 50 do 59 rokov SVK 0:40:38,2 +07:10.2

12. 8 BENDÍK Jozef Poprad 9. Muži do 39 rokov SVK 0:40:58,4 +07:30.4

13. 48 DVORŠTIAK Samuel Ružomberok v pohybe 10. Muži do 39 rokov SVK 0:41:17,9 +07:49.9

14. 221 PILLER Jozef Liptovská Lúžna 11. Muži do 39 rokov SVK 0:41:32,1 +08:04.1

15. 306 ZVARA Ján Svetielko nádeje BB 3. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:41:40,1 +08:12.1

16. 201 OLEJÁR Jakub Lekáreň Avicena 12. Muži do 39 rokov SVK 0:41:41,1 +08:13.1

17. 316 MACKO Ján Smižany 2. Muži od 50 do 59 rokov SVK 0:41:46,4 +08:18.4

18. 153 KUCHÁRIKOVÁ Michaela AC Kriváň LM 1. Ženy do 34 rokov SVK 0:41:53,0 +08:25.0

19. 9 BÍREŠ Robert Ružomberok v pohybe 4. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:42:18,2 +08:50.2

20. 120 KAMENSKÝ Ján Liptovský Peter 3. Muži od 50 do 59 rokov SVK 0:42:18,8 +08:50.8

21. 178 MAROŠ Teodor Príbovce 5. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:42:23,2 +08:55.2

22. 214 PÁNIK Vladimír MK Tvrdošín 4. Muži od 50 do 59 rokov SVK 0:42:31,4 +09:03.4

23. 158 LACO Peter Ružomberskie strely 6. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:42:35,0 +09:07.0

24. 47 DVORŠTIAK Dalibor Adam Sport 7. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:42:37,7 +09:09.7

25. 293 VECHTER Michal Vychodna 13. Muži do 39 rokov SVK 0:42:51,7 +09:23.7

26. 280 ŠTRBÁK Stanislav Martin 14. Muži do 39 rokov SVK 0:43:34,6 +10:06.6

27. 286 THOMKA Ľuboš KBL ŠKP Martin 15. Muži do 39 rokov SVK 0:43:41,1 +10:13.1
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28. 276 ŠOLTÝS Milan Bežecký klub Poprad 8. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:43:45,9 +10:17.9

29. 215 PAVLIK Ladislav Srtg Ružomberok 16. Muži do 39 rokov SVK 0:43:50,2 +10:22.2

30. 288 TOMANÍK Jozef emTeam 17. Muži do 39 rokov SVK 0:43:54,5 +10:26.5

31. 283 ŠUNA Michal Bežakovieš 18. Muži do 39 rokov SVK 0:43:56,7 +10:28.7

32. 260 STREŽKO Ježko Bežecký klub DK 19. Muži do 39 rokov SVK 0:44:07,3 +10:39.3

33. 87 HANULOVÁ Linda Ružomberok v pohybe 2. Ženy do 34 rokov SVK 0:44:11,1 +10:43.1

34. 74 GLAJZA Tomáš Chateau Topoľčianky 20. Muži do 39 rokov SVK 0:44:47,6 +11:19.6

35. 278 ŠRAMO Martin Ružomberok 21. Muži do 39 rokov SVK 0:45:17,1 +11:49.1

36. 173 LUSCOŇ Ľubomír OŠK Sihelne 9. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:45:31,1 +12:03.1

37. 85 HANULA Pavol Ružomberok v pohybe 10. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:45:33,7 +12:05.7

38. 86 HANULOVÁ Danka Ružomberok v pohybe 1. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 0:45:34,1 +12:06.1

39. 184 MAXA Juraj 5. Muži od 50 do 59 rokov SVK 0:45:36,9 +12:08.9

40. 167 LOVÁS Andrej Moji ľudia Černová 22. Muži do 39 rokov SVK 0:45:46,7 +12:18.7

41. 21 BYSTRIČAN Marián Adidas Runners Bratislava 23. Muži do 39 rokov SVK 0:45:57,4 +12:29.4

42. 296 VINŽÍK Dušan Malino Brdo / Ružomberok 24. Muži do 39 rokov SVK 0:45:58,8 +12:30.8

43. 304 ZIMA Jozef Nutraceutica - Nitra 6. Muži od 50 do 59 rokov SVK 0:46:09,3 +12:41.3

44. 271 ŠINKO Radko Slobodný Tibet 25. Muži do 39 rokov SVK 0:46:12,3 +12:44.3

45. 73 GLAJCAR Tomasz Harbutowice 11. Muži od 40 do 49 rokov POL 0:46:12,9 +12:44.9

46. 177 MAKOVICKÝ Richard Ružomberok 12. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:46:18,2 +12:50.2

47. 302 WOROBEL Tomas Partizánska Lupca 26. Muži do 39 rokov SVK 0:46:23,5 +12:55.5

48. 287 TOMANÍK Peter Nelež -Bež 27. Muži do 39 rokov SVK 0:46:37,8 +13:09.8

49. 119 KAMENSKY Michal BS Tatran Turans 28. Muži do 39 rokov SVK 0:46:41,4 +13:13.4

50. 307 ZVAROVÁ Anna Svetielko nádeje BB 2. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 0:46:48,8 +13:20.8

51. 90 HARBUTA Milan Ružomberok 29. Muži do 39 rokov SVK 0:47:08,0 +13:40.0

52. 99 HUDEKOVÁ Kristína WLRM CC 3. Ženy do 34 rokov SVK 0:47:11,1 +13:43.1

53. 235 REDECHOVÁ Danica ŠKP Bratislava 4. Ženy do 34 rokov SVK 0:47:18,0 +13:50.0

54. 88 HANULOVÁ Romana Spišská Nová Ves 5. Ženy do 34 rokov SVK 0:47:21,6 +13:53.6

55. 37 DOLNÍK Ján Martin 13. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:47:21,8 +13:53.8

56. 45 DUTKA Jozef Dolný Kubín/Kňažia 30. Muži do 39 rokov SVK 0:47:25,2 +13:57.2
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57. 76 GOLIAŠ Dušan Jaklovce 14. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:47:30,2 +14:02.2

58. 46 DUTKOVÁ Andrea Oravská Poruba 6. Ženy do 34 rokov SVK 0:47:33,8 +14:05.8

59. 182 MARUŠIAK Miroslav Liptovský Hrádok 31. Muži do 39 rokov SVK 0:47:41,1 +14:13.1

60. 10 BLAŠKO Michal Run Team Žilina 32. Muži do 39 rokov SVK 0:47:47,9 +14:19.9

61. 231 PUDIŠ Štefan OŠK Ludrová 7. Muži od 50 do 59 rokov SVK 0:47:54,4 +14:26.4

62. 241 SELIGA Robert 33. Muži do 39 rokov SVK 0:47:58,6 +14:30.6

63. 335 HOŠEKOVÁ Vanda Magura Run 7. Ženy do 34 rokov SVK 0:48:01,0 +14:33.0

64. 19 BUKOVÝ Jozef Lisková 34. Muži do 39 rokov SVK 0:48:20,2 +14:52.2

65. 100 HUNTOŠ Marek Ivachnová 35. Muži do 39 rokov SVK 0:48:28,5 +15:00.5

66. 12 BOBČEK Marek Turík 36. Muži do 39 rokov SVK 0:48:44,0 +15:16.0

67. 83 HANCKO Miroslav Ruzomberok 37. Muži do 39 rokov SVK 0:48:48,4 +15:20.4

68. 121 KAPICAK Tomas Mutne 38. Muži do 39 rokov SVK 0:49:03,3 +15:35.3

69. 106 JANČIOVÁ Zuzana Moji ľudia Černová 8. Ženy do 34 rokov SVK 0:49:04,2 +15:36.2

70. 152 KUCHAR Milan DRUSUR Ružomberok 15. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:49:12,2 +15:44.2

71. 71 GEREC Ján Ružomberok 16. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:49:14,1 +15:46.1

72. 211 PALENIKOVA Zuzana Dolný Kubin 3. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 0:49:32,4 +16:04.4

73. 68 GAZDARICA Andrej SAS running team 39. Muži do 39 rokov SVK 0:49:34,0 +16:06.0

74. 263 SUROVÝ Juraj Nová Dubnica 40. Muži do 39 rokov SVK 0:49:43,3 +16:15.3

75. 225 POLAK Miroslav 17. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:49:57,8 +16:29.8

76. 58 FILICKÝ Jozef Ružomberok 18. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:50:00,6 +16:32.6

77. 244 SIPKO Matúš ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 41. Muži do 39 rokov SVK 0:50:01,6 +16:33.6

78. 125 KELČIK Ľubomír Liptovské Sliače 8. Muži od 50 do 59 rokov SVK 0:50:04,1 +16:36.1

79. 59 FRANTIŠKOVÁ Martina BehamSrdcom.sk 9. Ženy do 34 rokov SVK 0:50:08,4 +16:40.4

80. 205 ONDREJIČKA Peter Adidas Runners 9. Muži od 50 do 59 rokov SVK 0:50:25,8 +16:57.8

81. 14 BOCKO Ivan CKC Černová 10. Muži od 50 do 59 rokov SVK 0:50:27,3 +16:59.3

82. 108 JANČUŠKA Martin ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 42. Muži do 39 rokov SVK 0:50:35,3 +17:07.3

83. 229 PŠENÁK Lukáš Bziny 43. Muži do 39 rokov SVK 0:50:58,7 +17:30.7

84. 227 POLÁK Hubert Drusur Ružomberok 19. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:51:03,7 +17:35.7

85. 4 BAĎO Tomáš Ivachnová 44. Muži do 39 rokov SVK 0:51:10,2 +17:42.2
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86. 132 KOLENA Michal 45. Muži do 39 rokov SVK 0:51:17,0 +17:49.0

87. 40 DUDEKOVÁ Patrícia Forbaské pirohy 10. Ženy do 34 rokov SVK 0:51:19,8 +17:51.8

88. 170 LUKÁČ Eduard Na plný buben running team 46. Muži do 39 rokov SVK 0:51:44,8 +18:16.8

89. 134 KORBA Miloslav Ružomberok 11. Muži od 50 do 59 rokov SVK 0:51:53,9 +18:25.9

90. 69 GEJDOŠ Ján Ružomberok 47. Muži do 39 rokov SVK 0:52:08,5 +18:40.5

91. 98 HUBA Jano Ruzomberok 48. Muži do 39 rokov SVK 0:52:08,5 +18:40.5

92. 224 PODMANICKÝ Juraj HuPoZa 49. Muži do 39 rokov SVK 0:52:08,6 +18:40.6

93. 130 KOHÚT Peter MARAS Team 20. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:52:19,6 +18:51.6

94. 256 STAROŇ miroslav Liptovský Mikuláš 21. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:52:21,0 +18:53.0

95. 295 VESELOVSKÁ Lucia Liptovská Osada 11. Ženy do 34 rokov SVK 0:52:22,1 +18:54.1

96. 294 VECHTEROVÁ Jana ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 12. Ženy do 34 rokov SVK 0:52:25,9 +18:57.9

97. 154 KUTNÁR Jaroslav Kriváň Liptovská Ondrašová 22. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:52:27,9 +18:59.9

98. 270 ŠINÁL Štefan Dolný Kubín 12. Muži od 50 do 59 rokov SVK 0:53:41,2 +20:13.2

99. 78 GREGOR Peter Sliač 50. Muži do 39 rokov SVK 0:53:41,7 +20:13.7

100. 238 RUSINA Ivan Osameli beží Liptovský Mikulas 13. Muži od 50 do 59 rokov SVK 0:54:11,0 +20:43.0

101. 279 ŠTEFANEC František Banská Bystrica 23. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:54:32,5 +21:04.5

102. 239 RYŠOVÁ Helena Gerlachov 4. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 0:54:42,6 +21:14.6

103. 64 GÁNOVSKÝ Rastislav Svit 24. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:54:42,8 +21:14.8

104. 34 DLHOVIČOVÁ Barbora Valibukfitness Ružomberok 13. Ženy do 34 rokov SVK 0:54:44,2 +21:16.2

105. 308 KUBOVÁ Mária Adamsport rk 5. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 0:54:47,0 +21:19.0

106. 336 HOŠEKOVÁ Lenka Magura Run 6. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 0:54:47,8 +21:19.8

107. 277 ŠOPOR Viktor 51. Muži do 39 rokov SVK 0:54:50,8 +21:22.8

108. 104 JANČÍK Peter Ružomberok 52. Muži do 39 rokov SVK 0:56:03,0 +22:35.0

109. 218 PERTZIAN Michal Beer inside, Crivit outside 25. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:57:04,0 +23:36.0

110. 145 KUBÁŇ Miroslav Dúbrava Okr. LM 26. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:57:05,0 +23:37.0

111. 126 KÉRI Pavol Liptovský Mikuláš 27. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:57:10,5 +23:42.5

112. 200 OGOREKOVÁ Anna Liptovský Mikuláš 14. Ženy do 34 rokov SVK 0:57:10,6 +23:42.6

113. 142 KRÁL Vojtech Spišská Nová Ves 28. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:57:17,6 +23:49.6

114. 197 NIKA Ondrej Lúčky 14. Muži od 50 do 59 rokov SVK 0:57:53,5 +24:25.5
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115. 207 OSADSKÁ Júlia SRTG RK 15. Ženy do 34 rokov SVK 0:58:47,3 +25:19.3

116. 196 NEMČÍK Kamil Ružomberok 53. Muži do 39 rokov SVK 1:00:31,2 +27:03.2

117. 3 BAČÍK Pavol ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 29. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:00:39,3 +27:11.3

118. 101 HÚSKA Michal ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 54. Muži do 39 rokov SVK 1:00:39,3 +27:11.3

119. 7 BELLUŠOVÁ Martina ŠK Kriváň Lipt. Ondrašová 16. Ženy do 34 rokov SVK 1:00:39,3 +27:11.3

120. 311 FABŠÍK Igor TJ Tatran Spišská Nová Ves 55. Muži do 39 rokov SVK 1:01:01,2 +27:33.2

121. 26 ČUPKA Jakub Na plný buben running team 56. Muži do 39 rokov SVK 1:01:34,3 +28:06.3

122. 292 VALASTIAKOVA Miriam Lipt.Mikulas 7. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:01:57,4 +28:29.4

123. 6 BALEK Juraj Klin 57. Muži do 39 rokov SVK 1:02:05,2 +28:37.2

124. 65 GATIAL Ivan Pruské 30. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:02:05,4 +28:37.4

125. 55 FAJTOVA Sona 17. Ženy do 34 rokov SVK 1:03:21,9 +29:53.9

126. 291 URGELA Branislav DONOVALY 31. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:03:31,3 +30:03.3

127. 81 HALANDA Branislav 58. Muži do 39 rokov SVK 1:03:32,3 +30:04.3

128. 51 DVORŠTIAKOVÁ Eva Ružomberok v pohybe 8. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:05:25,9 +31:57.9

129. 30 DAUBNEROVÁ Petra Svetielko Nádeje 9. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:16:24,3 +42:56.3

190 MIKUŠTIAK Martin Adamšport Ružomberok Muži od 40 do 49 rokov SVK DNF

Hobby kategórie 5 km
1. 175 MACKO miroslav Bk Ruzomberok - Biely Potok 1. Bežci SVK 19:55,0 -

2. 212 PALGUTA Ľuboslav Ružomberok v pohybe 2. Bežci SVK 20:25,6 +00:30.6

3. 272 ŠKRABÁK Peter Dolný Kubín 3. Bežci SVK 22:17,8 +02:22.8

4. 208 PADO Rudolf Liptovský Mikuláš 4. Bežci SVK 22:53,4 +02:58.4

5. 312 MELICHERČÍK Ján Danica Zvolen 5. Bežci SVK 23:08,0 +03:13.0

6. 247 SLÁDKOVÁ Monika Omes Running Team 1. Bežkine SVK 23:18,2 +03:23.2

7. 70 GEREC Sebastian Ružomberok 6. Bežci SVK 23:33,8 +03:38.8

8. 2 BABINSKÁ Miroslava Babín 2. Bežkine SVK 23:53,4 +03:58.4

9. 274 ŠKUTOVÁ Milica 3. Bežkine SVK 24:09,4 +04:14.4

10. 84 HANKO Lukáš Ružomberok 7. Bežci SVK 24:19,1 +04:24.1

11. 111 JANKY Jakub Pro MTB Team Ružomberok 8. Bežci SVK 24:28,0 +04:33.0

Por. Št.č. Meno Klub # Kateg Štát Cieľ Strata
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12. 124 KASANČÍK Vladimír Ružomberok 9. Bežci SVK 24:29,2 +04:34.2

13. 42 DURAJ Michal Bziny 10. Bežci SVK 24:30,3 +04:35.3

14. 41 DURAJ Milan Velicna 11. Bežci SVK 24:30,4 +04:35.4

15. 250 SLANÝ Miroslav Likavka 12. Bežci SVK 24:55,6 +05:00.6

16. 298 VOJVODA Marian 13. Bežci SVK 25:08,3 +05:13.3

17. 240 SALVA Norbert Lúčky 14. Bežci SVK 25:17,7 +05:22.7

18. 226 POLAK Maros 15. Bežci SVK 25:20,6 +05:25.6

19. 144 KRIVDA Jozef LKRK 16. Bežci SVK 25:45,7 +05:50.7

20. 318 MACKO Matúš 17. Bežci SVK 25:49,7 +05:54.7

21. 273 ŠKUTA Dominik Turčianske Teplice 18. Bežci SVK 25:56,3 +06:01.3

22. 54 FAINOVÁ Monika Valibukfitness Ružomberok 4. Bežkine SVK 26:03,9 +06:08.9

23. 157 LACKO František Liptovská Osada 19. Bežci SVK 26:04,8 +06:09.8

24. 230 PUDIŠ Ladislav Ružomberskie strely 20. Bežci SVK 26:06,2 +06:11.2

25. 223 PLICA Miroslav Martin 21. Bežci SVK 26:07,1 +06:12.1

26. 262 SUMMERS Emily 5. Bežkine SVK 26:07,9 +06:12.9

27. 321 ŠAVRNOCH Michal 22. Bežci SVK 26:08,8 +06:13.8

28. 163 LIBIČEK Michal Kráľova Lehota 23. Bežci SVK 26:11,8 +06:16.8

29. 174 LUSCOŇOVA Ĺubka OŠK Sihelne 6. Bežkine SVK 26:14,5 +06:19.5

30. 249 SLANÝ Ľubomír Dúbrava 24. Bežci SVK 26:17,0 +06:22.0

31. 261 SUMMERS Katarina 7. Bežkine SVK 26:30,0 +06:35.0

32. 219 PETHO Martin Ruzomberok 25. Bežci SVK 26:33,2 +06:38.2

33. 269 ŠIMKO Matej Ruzomberok 26. Bežci SVK 26:33,6 +06:38.6

34. 187 MELICH Miroslav DHZ Hybe 27. Bežci SVK 26:49,1 +06:54.1

35. 103 JACKO Ján Ružomberok 28. Bežci SVK 26:59,5 +07:04.5

36. 168 LUBELEC Tomáš Ružomberok 29. Bežci SVK 26:59,8 +07:04.8

37. 148 KUBIKOVA Janka Martin 8. Bežkine SVK 27:08,5 +07:13.5

38. 146 KUBASOVÁ Janka 9. Bežkine SVK 27:09,4 +07:14.4

39. 95 HLASICA Milan Příbram 30. Bežci CZE 27:09,6 +07:14.6

40. 206 ONDREJKA Jozef 31. Bežci SVK 27:09,7 +07:14.7

Por. Št.č. Meno Klub # Kateg Štát Cieľ Strata
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41. 185 MAXOVÁ Michaela 10. Bežkine SVK 27:26,4 +07:31.4

42. 317 CHLEPKO Ivan Ružomberok 32. Bežci SVK 27:28,1 +07:33.1

43. 147 KUBIK peter liptovské sliače 33. Bežci SVK 27:43,6 +07:48.6

44. 289 TRNOVSKA katarina bratislava 11. Bežkine SVK 27:55,1 +08:00.1

45. 203 OLOS Michal Ruzomberok 34. Bežci SVK 28:10,6 +08:15.6

46. 56 FARAGÓ František MsP Ružomberok 35. Bežci SVK 28:12,6 +08:17.6

47. 232 PUDIŠOVÁ Alena Ružomberskie strely 12. Bežkine SVK 28:15,5 +08:20.5

48. 36 DODOKOVÁ Natália ŠK Rabbit 13. Bežkine SVK 28:22,9 +08:27.9

49. 11 BLAŽEK Marián 36. Bežci SVK 28:23,4 +08:28.4

50. 53 DZURIŠOVA Bianka Ružomberok 14. Bežkine SVK 28:27,1 +08:32.1

51. 325 GORVAT Olexandr 37. Bežci SVK 28:51,4 +08:56.4

52. 268 ŠIMEK Peter Liptovský Hrádok 38. Bežci SVK 28:57,0 +09:02.0

53. 107 JANČO Roman Maximus Gym 39. Bežci SVK 29:03,8 +09:08.8

54. 299 VOJVODOVA Jana Maximus Gym 15. Bežkine SVK 29:04,0 +09:09.0

55. 66 GAVALEC Matúš 40. Bežci SVK 29:05,5 +09:10.5

56. 282 ŠUFLIARSKÁ Táňa Liptovský Mikuláš 16. Bežkine SVK 29:06,2 +09:11.2

57. 180 MARTANCIKOVA Lucia 17. Bežkine SVK 29:06,3 +09:11.3

58. 128 KLOPTA Radovan "Za Eriku, Jana a Stefana" 41. Bežci SVK 29:07,0 +09:12.0

59. 186 MÄSIAR Dušan Ružomberok 42. Bežci SVK 29:10,3 +09:15.3

60. 139 KOVÁČIK Martin Maratónsky klub Dolný Kubín 43. Bežci SVK 29:18,0 +09:23.0

61. 96 HOŠALOVÁ Anastázia Ružomberok 18. Bežkine SVK 29:18,6 +09:23.6

62. 301 WIESNEROVA Nicole Chrudim 19. Bežkine CZE 29:23,6 +09:28.6

63. 156 LACKO František Liptovská Osada 44. Bežci SVK 29:28,5 +09:33.5

64. 57 FARAGÓ Filip Ružomberok 45. Bežci SVK 29:33,5 +09:38.5

65. 193 MRVIŠOVÁ Barbora Ružomberskie strely 20. Bežkine SVK 29:39,4 +09:44.4

66. 198 NOGOVA Deni Martin 21. Bežkine SVK 29:39,8 +09:44.8

67. 143 KRALOVANSKY Rudolfino Martin 46. Bežci SVK 29:39,9 +09:44.9

68. 183 MATÚŠOVÁ Ingrid Ružomberskie strely 22. Bežkine SVK 29:40,0 +09:45.0

69. 93 HAUSNEROVÁ Liliana 23. Bežkine SVK 29:40,1 +09:45.1

Por. Št.č. Meno Klub # Kateg Štát Cieľ Strata
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70. 322 SEDLIAK Martin 47. Bežci SVK 30:00,6 +10:05.6

71. 309 KUBÍK Michal 48. Bežci SVK 30:11,0 +10:16.0

72. 216 PAŽÍTKA Dušan Ružomberok 49. Bežci SVK 30:17,6 +10:22.6

73. 150 KUBÍKOVÁ nicol mbk ružomberok 24. Bežkine SVK 30:20,5 +10:25.5

74. 15 BOCKOVÁ Zuzana Černová 25. Bežkine SVK 31:09,1 +11:14.1

75. 138 KOVÁCSOVÁ Andrea Kráľovský Chlmec 26. Bežkine SVK 31:10,4 +11:15.4

76. 133 KOLLÁR František 50. Bežci SVK 31:10,9 +11:15.9

77. 326 MÁLIKOVÁ Martina 27. Bežkine SVK 31:11,7 +11:16.7

78. 327 MÁLIKOVÁ Laura 28. Bežkine SVK 31:12,0 +11:17.0

79. 328 MÁLIK Marian 51. Bežci SVK 31:12,0 +11:17.0

80. 129 KOHÚT Samuel Tatran Prešov 52. Bežci SVK 31:12,2 +11:17.2

81. 115 JURGOSOVA Lucia 29. Bežkine SVK 31:33,8 +11:38.8

82. 61 FURA Jakub 53. Bežci SVK 31:33,8 +11:38.8

83. 169 LUBELEC Marek Ružomberok 54. Bežci SVK 31:37,8 +11:42.8

84. 337 KENDEROVÁ Dorota 30. Bežkine SVK 31:55,6 +12:00.6

85. 319 ZUBEREC Miroslav Ružomberok 55. Bežci SVK 32:01,1 +12:06.1

86. 72 GLAJCAR Gabriela Harbutowice 31. Bežkine POL 32:01,2 +12:06.2

87. 137 KOVÁCS Mário Kráľovský Chlmec 56. Bežci SVK 32:18,5 +12:23.5

88. 179 MARTANCIKOVA Katarina 32. Bežkine SVK 32:34,8 +12:39.8

89. 49 DVORŠTIAKOVÁ Rebeka Ružomberok 33. Bežkine SVK 32:52,4 +12:57.4

90. 1 APOLENÁR Peter Ružomberok 57. Bežci SVK 32:59,8 +13:04.8

91. 82 HALUSKOVA Katarína Ružomberok 34. Bežkine SVK 33:05,2 +13:10.2

92. 27 ĎAĎO Ľubomír Ružomberok 58. Bežci SVK 33:05,7 +13:10.7

93. 281 ŠTÚROVÁ Lenka Ružomberok 35. Bežkine SVK 33:10,2 +13:15.2

94. 233 PUSKEILEROVÁ Zora Ružomberok 36. Bežkine SVK 33:11,3 +13:16.3

95. 303 ZDRÁHAL Radek Ružomberok 59. Bežci SVK 33:11,3 +13:16.3

96. 127 KLÍMOVÁ Barbora Ruzomberok 37. Bežkine SVK 33:11,6 +13:16.6

97. 310 KUBÍKOVÁ Anna 38. Bežkine SVK 33:11,7 +13:16.7

98. 113 JENCA Martin Martin 60. Bežci SVK 33:35,4 +13:40.4
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99. 188 MIHÁLIK Zdenko DHZ Hybe 61. Bežci SVK 33:38,9 +13:43.9

100. 254 SOSA Taavi Presov 62. Bežci SVK 34:03,4 +14:08.4

101. 253 SOSA Eduardo Presov 63. Bežci SVK 34:03,7 +14:08.7

102. 31 DEVECKA Peter Liptovske Klacany 64. Bežci SVK 34:06,8 +14:11.8

103. 32 DEVECKOVA Miriam 39. Bežkine SVK 34:07,1 +14:12.1

104. 35 DOBAKOVA Erika Liptovsky Mikulas 40. Bežkine SVK 34:26,1 +14:31.1

105. 161 LAZIŠŤANOVÁ Zora 41. Bežkine SVK 34:40,3 +14:45.3

106. 315 JACKO Vladimír 65. Bežci SVK 35:30,8 +15:35.8

107. 159 LAMOŠOVÁ Katarína Martin 42. Bežkine SVK 36:05,3 +16:10.3

108. 105 JANČÍKOVÁ Bibiána Ružomberok 43. Bežkine SVK 36:28,1 +16:33.1

109. 323 KOROL Kateryna 44. Bežkine SVK 37:41,0 +17:46.0

110. 324 ŠVANTNEROVÁ Dominika 45. Bežkine SVK 38:16,0 +18:21.0

111. 199 NOVOTNÁ Lucia Ružomberok 46. Bežkine SVK 38:47,1 +18:52.1

112. 252 SOPUCH Jaroslav Bratislava 66. Bežci SVK 38:54,4 +18:59.4

113. 149 KUBÍKOVÁ monika liptovské sliače 47. Bežkine SVK 44:06,9 +24:11.9

114. 164 LISÍK Ľuboš Bziny 67. Bežci SVK 48:13,6 +28:18.6

115. 50 DVORŠTIAKOVÁ Karolína Ružomberok 48. Bežkine SVK 51:36,6 +31:41.6

116. 60 FRÝVALDSKÁ Jana Ružomberok 49. Bežkine SVK 51:36,8 +31:41.8

Number of records: 287
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Detské kategórie

Deti 1 dievčatá   50 m
1. 719 PODMANICKÁ Linda 2016 HuPoZa SVK 00:01,0 - ANO 100

2. 706 KRAVČÁKOVÁ Olívia 2016 Ružomberok SVK 00:02,0 +00:01.0 ANO 99

3. 718 PODMANICKÁ Rebeka 2016 HuPoZa SVK 00:03,0 +00:02.0 ANO 98

Deti 1 chlapci    50 m
1. 730 ORAVEC Marek 2015 Ludrová SVK 00:01,0 -

2. 739 OZGER Emil 2016 SVK 00:02,0 +00:01.0 ANO 100

Deti 2 dievčatá   100 m
1. 727 LUPTÁKOVÁ Katarína 2013 AdamSport Ružomberok SVK 00:01,0 - ANO 100

2. 737 BROZMANOVÁ Ella 2014 Horná Lehota SVK 00:02,0 +00:01.0

Deti 2 chlapci    100 m
1. 716 ONDREJKA Richard 2013 Ružomberok SVK 00:01,0 - ANO 100

2. 728 KUBÍK Martin 2013 SVK 00:02,0 +00:01.0 ANO 99

3. 740 VATAJ Matej 2013 Ružomberok SVK 00:03,0 +00:02.0 ANO 98

4. 711 MARUŠIAK Samuel 2014 Liptovský Hrádok SVK 00:04,0 +00:03.0 NIE

5. 741 KOLENA Matúš 2013 SVK 00:05,0 +00:04.0 ANO 97

6. 735 FRIČ Adam 2014 Ružomberok SVK 00:06,0 +00:05.0 ANO 96

Deti 3 dievčatá   300 m 
1. 726 VESELOVSKÁ Ivana 2011 Liptovská Osada SVK 00:01,0 - ANO 100

2. 734 ZUBERCOVÁ Alica 2011 Ružomberok SVK 00:02,0 +00:01.0 ANO 99

3. 732 KOREŇOVÁ Michaela 2011 Ružomberok SVK 00:03,0 +00:02.0 ANO 98

4. 702 HORVATHOVA Nina 2012 Ruzomberok SVK 00:04,0 +00:03.0 ANO 97

Deti 3 chlapci    300 m
1. 708 KRŠKA Tadeáš 2011 Ružomberok SVK 00:01,0 - ANO 100

2. 717 PALGUTA Dávid 2011 Ružomberok v pohybe SVK 00:03,0 +00:02.0 ANO 99

3. 724 ŠTEFAŇÁK Ján 2011 BŠK Banská Bystrica/Zvolen SVK 00:04,0 +00:03.0 NIE

LIPTOVSKÝ ŠTEFANSKÝ BEH

3. ročník

10. kolo RBL

VÝSLEDKY / RESULTS - po kategóriách
Organizátor: AdamSport, o.z. Ružomberok v pohybe

Riaditeľ pretekov: Patrik Ľupták
Hlavný rozhodca: Ladislav Valent

Štarty hromadne  od 12,00 hod.

Por. Št.č. Meno Roč. Klub Štát Cieľ Strata RBL Body
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4. 707 KRŠKA Eliáš 2011 Ružomberok SVK 00:05,0 +00:04.0 ANO 98

5. 720 STAROŇ lukáš 2011 Liptovský Mikuláš SVK 00:06,0 +00:05.0 NIE

6. 738 VACULČIAK Janick 2012 SVK 00:07,0 +00:06.0

Deti 4 dievčatá   300 m
1. 743 BOCKOVÁ Adela 2009 SVK 00:01,0 -

2. 705 KOREŇOVÁ Katarína 2009 Ružomberok SVK 00:02,0 +00:01.0 ANO 100

3. 713 NEMČEKOVÁ Veronika 2010 Ružomberok SVK 00:03,0 +00:02.0 ANO 99

4. 725 VESELOVSKÁ Diana 2009 Liptovská Osada SVK 00:04,0 +00:03.0 ANO 98

5. 742 VODIČKOVÁ Terézia 2010 Bratislava SVK 00:05,0 +00:04.0

6. 729 JUSKOVÁ Michaela 2010 Liptovský Mikuláš SVK 00:06,0 +00:05.0

7. 722 ŠIMEKOVÁ Lea 2010 Liptovský Hrádok SVK 00:07,0 +00:06.0 NIE

8. 712 MARUŠIAKOVÁ Melani 2010 Liptovský Hrádok SVK 00:08,0 +00:07.0 NIE

9. 731 PAŽÍTKOVÁ Dominika 2010 Ružomberok SVK 00:09,0 +00:08.0 ANO 97

10. 703 HUDEKOVÁ Sofia 2009 Ružomberok SVK 00:10,0 +00:09.0 ANO 96

11. 714 NEMČÍKOVÁ Monika 2010 Ružomberok SVK 00:11,0 +00:10.0 ANO 95

Deti 4 chlapci    300 m
1. 709 KUBIK alex 2009 mfk ružomberok SVK 00:01,0 - ANO 100

2. 736 BALENT Timotej 2009 SVK 00:02,0 +00:01.0

3. 733 ZUBEREC Adrian 2009 MFK Ružomberok SVK 00:03,0 +00:02.0 ANO 99

4. 744 SOSA Tawi 2010 SVK 00:04,0 +00:03.0

5. 704 HUSARČÍK Lukáš 2009 Liskova SVK 00:05,0 +00:04.0 ANO 98

6. 710 KUDLIČKA Vincent 2010 LKRK SVK 00:06,0 +00:05.0 ANO 97

7. 715 OCHABA Maxim 2010 Ružomberok SVK 00:07,0 +00:06.0 ANO 96

Trať 600 m

Najmladšie žiačky
1. 408 POLÁKOVÁ Paula 2007 Drusur Ružomberok SVK 02:03,5 - ANO 100

2. 414 SYNAKOVÁ Timea 2008 Liptovská Štiavnica SVK 02:04,2 +00:00.7 NIE

3. 419 DZURIŠOVÁ Nella 2008 Lkrk Ružomberok SVK 02:08,4 +00:04.9 ANO 99

4. 412 STAROŇOVÁ simona 2007 Liptovský Mikuláš SVK 02:27,9 +00:24.4 NIE

5. 401 HORVATHOVA Michaela 2008 Ruzomberok SVK 02:28,1 +00:24.6 ANO 98

Najmladší žiaci
1. 405 MAKOVICKÝ peter 2007 Ružomberok SVK 01:54,5 - ANO 100

2. 411 SORENTÍNI Štefan 2007 LK-Ružomberok SVK 01:58,8 +00:04.3 ANO 99

3. 400 DOLNÍK Jakub 2007 Martin SVK 01:59,4 +00:04.9 NIE

4. 420 JUSKO Richard 2008 Liptovský Mikuláš SVK 01:59,7 +00:05.2

5. 404 MAKOVICKÝ tomas 2007 Ružomberok SVK 02:31,0 +00:36.5 ANO 98

Trať 1200 m

Mladšie žiačky
1. 423 MIKUŠTIAKOVÁ Mia 2006 Adamsport rk SVK 0:03:55,9 - ANO 100
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2. 416 VACULČIAKOVÁ Nia 2005 SVK 0:04:04,2 +00:08.3 NIE

3. 417 ZVAROVÁ Ema 2005 Fan Klub Biatlonu BB SVK 0:04:08,3 +00:12.4 NIE

4. 407 POLÁKOVÁ Veronika 2005 Drusur Ružomberok SVK 0:04:56,2 +01:00.3 ANO 99

5. 410 SAGANOVÁ Eliška 2006 Ruzomberok SVK 0:04:57,9 +01:02.0 ANO 98

Mladší žiaci
1. 406 OCHABA Dalibor 2005 Ružomberok SVK 0:03:38,1 - ANO 100

2. 421 BALENT Samiuel 2006 SVK 0:03:55,9 +00:17.8

3. 409 PUDIŠ Martin 2006 Ludrová SVK 0:05:18,6 +01:40.5 ANO 99

Starší žiaci
1. 402 INGVORSEN Sebastián 2003 Ružomberok SVK 0:03:32,4 - ANO 100

2. 422 MIKUŠTIAK Matej 2004 Adamsport rk SVK 0:03:37,0 +00:04.6 ANO 99

Trať 5 km

Dorastenci
1. 313 MELICHERČÍK Ján 2002 AK Danica Zvolen SVK 0:21:30,2 -

2. 63 GAJDOS simon 2002 Liptovská Štiavnica SVK 0:21:45,7 +00:15.5 NIE

3. 245 SIROTA Filip 2001 Liptovská Lúžna SVK 0:23:34,0 +02:03.8 ANO 100

4. 195 MUTINA Dávid 2002 Ružomberok SVK 0:25:46,5 +04:16.3 ANO 99

5. 13 BOBČEK Lukáš 2002 Turík SVK 0:25:56,8 +04:26.6 ANO 98

6. 339 ŠINKO Walter 2002 RSJ services SVK 0:26:16,0 +04:45.8 NIE

7. 251 SLIAČAN David 2002 Ruzomberok SVK 0:27:06,2 +05:36.0 ANO 97

8. 236 REPA Andrej 2002 Ruzomberok SVK 0:35:17,5 +13:47.3 ANO 96

Dorastenky
1. 24 ČELLÁROVÁ Veronika 2002 Lúčky SVK 0:24:08,4 - ANO 100

2. 320 VACULČIAKOVÁ Nia 2002 ŠOG Nitra SVK 0:27:18,4 +03:10.0

3. 52 DVORŠTIAKOVÁ Ema 2002 Ružomberok v pohybe SVK 0:27:18,5 +03:10.1 ANO 99

Juniori
1. 122 KAPITÁN Adam 1999 Oravský Podzámok SVK 0:19:37,1 - NIE

2. 331 JUDIAK Robert 2000 Dolny Kubin SVK 0:19:51,7 +00:14.6 NIE

3. 334 ZUBER Ján 1999 Chlebnica SVK 0:22:48,4 +03:11.3

4. 329 SYNAK Tomáš 2000 Liptovská Štiavnica SVK 0:26:51,9 +07:14.8 NIE

5. 114 JESENSKÝ Adam 1999 Martin SVK 0:51:39,3 +32:02.2 NIE

Juniorky
1. 275 ŠKUTOVÁ Lenka 1999 KBBS Turčianske Teplice SVK 0:47:21,5 - ANO 100

Muži od 60 do 69 rokov
1. 110 JANKECH Pavol 1957 Trenčín SVK 0:20:59,8 - NIE

2. 264 SVITÁK Stanislav 1950 AK Zilina SVK 0:23:55,0 +02:55.2 NIE

3. 43 DURDIK Pavol 1955 BS Tatran Turany SVK 0:24:20,2 +03:20.4 NIE

4. 22 CAMBER viliam 1954 ondrasovska horicka SVK 0:25:12,9 +04:13.1 NIE

5. 25 ČERNÝ Miroslav 1958 Ružomberok SVK 0:26:09,0 +05:09.2 ANO 100

Por. Št.č. Meno Roč. Klub Štát Cieľ Strata RBL Body

, 26.12.2018 CasomieraPT 3/10



6. 17 BROZMAN Slavomír 1955 OÚ Horná Lehota pri Brezne SVK 0:26:13,9 +05:14.1 NIE

7. 314 TOMO Miroslav 1951 Krmeš SVK 0:28:17,7 +07:17.9

8. 333 GREGUŠ Dušan 1954 NW Ružomberok SVK 0:28:36,5 +07:36.7 ANO 99

9. 165 LISKAJ Jozef 1950 BS Tatran Turany SVK 0:30:38,3 +09:38.5 NIE

10. 284 ŠUSTÁK Michal 1953 Kozarovce SVK 0:30:50,5 +09:50.7 NIE

11. 330 MYDLO Marián 1950 R-magazin Ružomberok SVK 0:32:18,4 +11:18.6 ANO 98

12. 202 OLEJNÍK Jozef 1949 redakcia SPOLOČNÍK SVK 0:32:34,7 +11:34.9 ANO 97

13. 172 ĽUPTÁK Ján 1952 BK Opalisko Z. Poruba SVK 0:33:22,2 +12:22.4 NIE

14. 29 DAUBNER Peter 1949 Svetielko Nádeje SVK 0:38:56,4 +17:56.6 NIE

Muži 70 a starší
1. 332 KUDLA Jozef 1947 Sokol Trenčín SVK 0:27:17,3 -

2. 181 MARTON Milan 1948 banik horka SVK 0:27:26,5 +00:09.2 NIE

3. 242 SEMAN Ivan 1942 ŠK Kriváň Lipt. Ondrašová SVK 0:31:15,4 +03:58.1 NIE

4. 155 KUTNÁR Dušan 1942 Baník Dúbrava SVK 0:35:45,5 +08:28.2 NIE

5. 255 STACH Stefan 1941 Ruzomberok SVK 0:42:31,7 +15:14.4 ANO 100

Ženy od 50 do 59 rokov
1. 305 ZIMOVÁ KUBOŠOVÁ 1967 Nutraceutica - Nitra SVK 0:24:58,2 - NIE

2. 16 BOŽOVÁ Danica 1963 Bežecký klub Poprad / Svit SVK 0:25:06,5 +00:08.3 NIE

Ženy 60 a staršie
1. 228 POPRACOVÁ Drahomíra1958 Kežmarok SVK 0:26:00,6 - NIE

2. 91 HARMATOVA Marta 1955 Cykloklub Zuberec SVK 0:26:37,8 +00:37.2 NIE

3. 191 MLAKOVA Olga 1957 Ruzomberok SVK 0:29:41,9 +03:41.3 ANO 100

Trať 10 km

Muži do 39 rokov
1. 265 ŠARKAN Branislav 1984 ŠK KOMPAS SVK 0:33:28,0 - NIE

2. 220 PIJÁK Ondrej 1982 Kobra Bratislava SVK 0:35:54,5 +02:26.5 NIE

3. 297 VLČKO Matúš 1991 Ružomberok SVK 0:36:14,5 +02:46.5 ANO 100

4. 112 JÁNOŠÍK Kristián 1998 PROefekt DYNAFIT SVK 0:36:50,7 +03:22.7 ANO 99

5. 338 TRTEK Roman 1986 FIlištín SVK 0:38:02,9 +04:34.9

6. 136 KOŠÍK Jozef 1988 Vítkovce SVK 0:38:33,9 +05:05.9 NIE

7. 33 DINDOFFER Eduard 1991 BehamSrdcom.sk SVK 0:40:14,2 +06:46.2 NIE

8. 5 BAKOŠ Pavol 1994 Chlebnice SVK 0:40:37,9 +07:09.9 NIE

9. 8 BENDÍK Jozef 1991 Poprad SVK 0:40:58,4 +07:30.4 NIE

10. 48 DVORŠTIAK Samuel 1993 Ružomberok v pohybe SVK 0:41:17,9 +07:49.9 ANO 98

11. 221 PILLER Jozef 1981 Liptovská Lúžna SVK 0:41:32,1 +08:04.1 ANO 97

12. 201 OLEJÁR Jakub 1984 Lekáreň Avicena SVK 0:41:41,1 +08:13.1 NIE

13. 293 VECHTER Michal 1991 Vychodna SVK 0:42:51,7 +09:23.7 NIE

14. 280 ŠTRBÁK Stanislav 1997 Martin SVK 0:43:34,6 +10:06.6 NIE

15. 286 THOMKA Ľuboš 1981 KBL ŠKP Martin SVK 0:43:41,1 +10:13.1 NIE

16. 215 PAVLIK Ladislav 1980 Srtg Ružomberok SVK 0:43:50,2 +10:22.2 ANO 96

17. 288 TOMANÍK Jozef 1991 emTeam SVK 0:43:54,5 +10:26.5 NIE
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18. 283 ŠUNA Michal 1985 Bežakovieš SVK 0:43:56,7 +10:28.7 NIE

19. 260 STREŽKO Ježko 1990 Bežecký klub DK SVK 0:44:07,3 +10:39.3 ANO 95

20. 74 GLAJZA Tomáš 1985 Chateau Topoľčianky SVK 0:44:47,6 +11:19.6 NIE

21. 278 ŠRAMO Martin 1990 Ružomberok SVK 0:45:17,1 +11:49.1 ANO 94

22. 167 LOVÁS Andrej 1991 Moji ľudia Černová SVK 0:45:46,7 +12:18.7 ANO 93

23. 21 BYSTRIČAN Marián 1985 Adidas Runners Bratislava SVK 0:45:57,4 +12:29.4 NIE

24. 296 VINŽÍK Dušan 1983 Malino Brdo / Ružomberok SVK 0:45:58,8 +12:30.8 ANO 92

25. 271 ŠINKO Radko 1986 Slobodný Tibet SVK 0:46:12,3 +12:44.3 NIE

26. 302 WOROBEL Tomas 1980 Partizánska Lupca SVK 0:46:23,5 +12:55.5 ANO 91

27. 287 TOMANÍK Peter 1982 Nelež -Bež SVK 0:46:37,8 +13:09.8 NIE

28. 119 KAMENSKY Michal 1986 BS Tatran Turans SVK 0:46:41,4 +13:13.4 NIE

29. 90 HARBUTA Milan 1983 Ružomberok SVK 0:47:08,0 +13:40.0 ANO 90

30. 45 DUTKA Jozef 1986 Dolný Kubín/Kňažia SVK 0:47:25,2 +13:57.2 NIE

31. 182 MARUŠIAK Miroslav 1981 Liptovský Hrádok SVK 0:47:41,1 +14:13.1 NIE

32. 10 BLAŠKO Michal 1986 Run Team Žilina SVK 0:47:47,9 +14:19.9 NIE

33. 241 SELIGA Robert 1984 SVK 0:47:58,6 +14:30.6 NIE

34. 19 BUKOVÝ Jozef 1986 Lisková SVK 0:48:20,2 +14:52.2 ANO 89

35. 100 HUNTOŠ Marek 1986 Ivachnová SVK 0:48:28,5 +15:00.5 ANO 88

36. 12 BOBČEK Marek 1988 Turík SVK 0:48:44,0 +15:16.0 ANO 87

37. 83 HANCKO Miroslav 1993 Ruzomberok SVK 0:48:48,4 +15:20.4 ANO 86

38. 121 KAPICAK Tomas 1987 Mutne SVK 0:49:03,3 +15:35.3 NIE

39. 68 GAZDARICA Andrej 1982 SAS running team SVK 0:49:34,0 +16:06.0 NIE

40. 263 SUROVÝ Juraj 1980 Nová Dubnica SVK 0:49:43,3 +16:15.3 NIE

41. 244 SIPKO Matúš 1998 ŠK Kriváň Liptovská SVK 0:50:01,6 +16:33.6 NIE

42. 108 JANČUŠKA Martin 1979 ŠK Kriváň Liptovská SVK 0:50:35,3 +17:07.3 NIE

43. 229 PŠENÁK Lukáš 1981 Bziny SVK 0:50:58,7 +17:30.7 NIE

44. 4 BAĎO Tomáš 1993 Ivachnová SVK 0:51:10,2 +17:42.2 ANO 85

45. 132 KOLENA Michal 1984 SVK 0:51:17,0 +17:49.0 NIE

46. 170 LUKÁČ Eduard 1995 Na plný buben running team SVK 0:51:44,8 +18:16.8 NIE

47. 69 GEJDOŠ Ján 1979 Ružomberok SVK 0:52:08,5 +18:40.5 ANO 84

48. 98 HUBA Jano 1979 Ruzomberok SVK 0:52:08,5 +18:40.5 ANO 83

49. 224 PODMANICKÝ Juraj 1981 HuPoZa SVK 0:52:08,6 +18:40.6 ANO 82

50. 78 GREGOR Peter 1981 Sliač SVK 0:53:41,7 +20:13.7 NIE

51. 277 ŠOPOR Viktor 1988 SVK 0:54:50,8 +21:22.8 NIE

52. 104 JANČÍK Peter 1997 Ružomberok SVK 0:56:03,0 +22:35.0 ANO 81

53. 196 NEMČÍK Kamil 1980 Ružomberok SVK 1:00:31,2 +27:03.2 ANO 80

54. 101 HÚSKA Michal 1980 ŠK Kriváň Liptovská SVK 1:00:39,3 +27:11.3 NIE

55. 311 FABŠÍK Igor 1980 TJ Tatran Spišská Nová Ves SVK 1:01:01,2 +27:33.2

56. 26 ČUPKA Jakub 1995 Na plný buben running team SVK 1:01:34,3 +28:06.3 NIE

57. 6 BALEK Juraj 1987 Klin SVK 1:02:05,2 +28:37.2 NIE

58. 81 HALANDA Branislav 1982 SVK 1:03:32,3 +30:04.3 NIE

Muži od 40 do 49 rokov
1. 210 PÁLENÍK Andrej 1977 MPK Dolný Kubín SVK 0:39:01,3 - NIE

Por. Št.č. Meno Roč. Klub Štát Cieľ Strata RBL Body

, 26.12.2018 CasomieraPT 5/10



2. 92 HATALA Martin 1974 Moji ľudia Černová SVK 0:39:05,9 +00:04.6 ANO 100

3. 306 ZVARA Ján 1974 Svetielko nádeje BB SVK 0:41:40,1 +02:38.8 NIE

4. 9 BÍREŠ Robert 1970 Ružomberok v pohybe SVK 0:42:18,2 +03:16.9 ANO 99

5. 178 MAROŠ Teodor 1976 Príbovce SVK 0:42:23,2 +03:21.9 NIE

6. 158 LACO Peter 1976 Ružomberskie strely SVK 0:42:35,0 +03:33.7 ANO 98

7. 47 DVORŠTIAK Dalibor 1970 Adam Sport SVK 0:42:37,7 +03:36.4 ANO 97

8. 276 ŠOLTÝS Milan 1972 Bežecký klub Poprad SVK 0:43:45,9 +04:44.6 NIE

9. 173 LUSCOŇ Ľubomír 1971 OŠK Sihelne SVK 0:45:31,1 +06:29.8 NIE

10. 85 HANULA Pavol 1969 Ružomberok v pohybe SVK 0:45:33,7 +06:32.4 ANO 96

11. 73 GLAJCAR Tomasz 1976 Harbutowice POL 0:46:12,9 +07:11.6 NIE

12. 177 MAKOVICKÝ Richard 1973 Ružomberok SVK 0:46:18,2 +07:16.9 ANO 95

13. 37 DOLNÍK Ján 1976 Martin SVK 0:47:21,8 +08:20.5 NIE

14. 76 GOLIAŠ Dušan 1974 Jaklovce SVK 0:47:30,2 +08:28.9 NIE

15. 152 KUCHAR Milan 1978 DRUSUR Ružomberok SVK 0:49:12,2 +10:10.9 ANO 94

16. 71 GEREC Ján 1977 Ružomberok SVK 0:49:14,1 +10:12.8 ANO 93

17. 225 POLAK Miroslav 1970 SVK 0:49:57,8 +10:56.5 NIE

18. 58 FILICKÝ Jozef 1976 Ružomberok SVK 0:50:00,6 +10:59.3 ANO 92

19. 227 POLÁK Hubert 1974 Drusur Ružomberok SVK 0:51:03,7 +12:02.4 ANO 91

20. 130 KOHÚT Peter 1977 MARAS Team SVK 0:52:19,6 +13:18.3 NIE

21. 256 STAROŇ miroslav 1976 Liptovský Mikuláš SVK 0:52:21,0 +13:19.7 NIE

22. 154 KUTNÁR Jaroslav 1971 Kriváň Liptovská Ondrašová SVK 0:52:27,9 +13:26.6 NIE

23. 279 ŠTEFANEC František 1972 Banská Bystrica SVK 0:54:32,5 +15:31.2 NIE

24. 64 GÁNOVSKÝ Rastislav 1976 Svit SVK 0:54:42,8 +15:41.5 NIE

25. 218 PERTZIAN Michal 1970 Beer inside, Crivit outside SVK 0:57:04,0 +18:02.7 NIE

26. 145 KUBÁŇ Miroslav 1977 Dúbrava Okr. LM SVK 0:57:05,0 +18:03.7 NIE

27. 126 KÉRI Pavol 1976 Liptovský Mikuláš SVK 0:57:10,5 +18:09.2 NIE

28. 142 KRÁL Vojtech 1972 Spišská Nová Ves SVK 0:57:17,6 +18:16.3 NIE

29. 3 BAČÍK Pavol 1976 ŠK Kriváň Liptovská SVK 1:00:39,3 +21:38.0 NIE

30. 65 GATIAL Ivan 1974 Pruské SVK 1:02:05,4 +23:04.1 NIE

31. 291 URGELA Branislav 1977 DONOVALY SVK 1:03:31,3 +24:30.0 NIE

190 MIKUŠTIAK Martin 1973 Adamšport Ružomberok SVK DNF

Muži od 50 do 59 rokov
1. 259 STOLÁR Peter 1966 Ružomberok SVK 0:40:38,2 - ANO 100

2. 316 MACKO Ján 1966 Smižany SVK 0:41:46,4 +01:08.2

3. 120 KAMENSKÝ Ján 1965 Liptovský Peter SVK 0:42:18,8 +01:40.6 NIE

4. 214 PÁNIK Vladimír 1964 MK Tvrdošín SVK 0:42:31,4 +01:53.2 NIE

5. 184 MAXA Juraj 1966 SVK 0:45:36,9 +04:58.7 NIE

6. 304 ZIMA Jozef 1968 Nutraceutica - Nitra SVK 0:46:09,3 +05:31.1 NIE

7. 231 PUDIŠ Štefan 1966 OŠK Ludrová SVK 0:47:54,4 +07:16.2 ANO 99

8. 125 KELČIK Ľubomír 1965 Liptovské Sliače SVK 0:50:04,1 +09:25.9 ANO 98

9. 205 ONDREJIČKA Peter 1963 Adidas Runners SVK 0:50:25,8 +09:47.6 NIE

10. 14 BOCKO Ivan 1967 CKC Černová SVK 0:50:27,3 +09:49.1 ANO 97

11. 134 KORBA Miloslav 1965 Ružomberok SVK 0:51:53,9 +11:15.7 ANO 96
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12. 270 ŠINÁL Štefan 1963 Dolný Kubín SVK 0:53:41,2 +13:03.0 NIE

13. 238 RUSINA Ivan 1967 Osameli beží Liptovský SVK 0:54:11,0 +13:32.8 NIE

14. 197 NIKA Ondrej 1962 Lúčky SVK 0:57:53,5 +17:15.3 ANO 95

Ženy do 34 rokov
1. 153 KUCHÁRIKOVÁ 1992 AC Kriváň LM SVK 0:41:53,0 - NIE

2. 87 HANULOVÁ Linda 1994 Ružomberok v pohybe SVK 0:44:11,1 +02:18.1 ANO 100

3. 99 HUDEKOVÁ Kristína 1990 WLRM CC SVK 0:47:11,1 +05:18.1 NIE

4. 235 REDECHOVÁ Danica 1988 ŠKP Bratislava SVK 0:47:18,0 +05:25.0 NIE

5. 88 HANULOVÁ Romana 1995 Spišská Nová Ves SVK 0:47:21,6 +05:28.6 NIE

6. 46 DUTKOVÁ Andrea 1988 Oravská Poruba SVK 0:47:33,8 +05:40.8 NIE

7. 335 HOŠEKOVÁ Vanda 1996 Magura Run SVK 0:48:01,0 +06:08.0

8. 106 JANČIOVÁ Zuzana 1992 Moji ľudia Černová SVK 0:49:04,2 +07:11.2 ANO 99

9. 59 FRANTIŠKOVÁ Martina 1992 BehamSrdcom.sk SVK 0:50:08,4 +08:15.4 NIE

10. 40 DUDEKOVÁ Patrícia 1988 Forbaské pirohy SVK 0:51:19,8 +09:26.8 NIE

11. 295 VESELOVSKÁ Lucia 1984 Liptovská Osada SVK 0:52:22,1 +10:29.1 ANO 98

12. 294 VECHTEROVÁ Jana 1991 ŠK Kriváň Liptovská SVK 0:52:25,9 +10:32.9 NIE

13. 34 DLHOVIČOVÁ Barbora 1997 Valibukfitness Ružomberok SVK 0:54:44,2 +12:51.2 ANO 97

14. 200 OGOREKOVÁ Anna 1985 Liptovský Mikuláš SVK 0:57:10,6 +15:17.6 NIE

15. 207 OSADSKÁ Júlia 1994 SRTG RK SVK 0:58:47,3 +16:54.3 ANO 96

16. 7 BELLUŠOVÁ Martina 1987 ŠK Kriváň Lipt. Ondrašová SVK 1:00:39,3 +18:46.3 NIE

17. 55 FAJTOVA Sona 1989 SVK 1:03:21,9 +21:28.9 NIE

Ženy od 35 do 49 rokov
1. 86 HANULOVÁ Danka 1970 Ružomberok v pohybe SVK 0:45:34,1 - ANO 100

2. 307 ZVAROVÁ Anna 1975 Svetielko nádeje BB SVK 0:46:48,8 +01:14.7 NIE

3. 211 PALENIKOVA Zuzana 1980 Dolný Kubin SVK 0:49:32,4 +03:58.3 NIE

4. 239 RYŠOVÁ Helena 1981 Gerlachov SVK 0:54:42,6 +09:08.5 NIE

5. 308 KUBOVÁ Mária 1969 Adamsport rk SVK 0:54:47,0 +09:12.9 ANO 99

6. 336 HOŠEKOVÁ Lenka 1972 Magura Run SVK 0:54:47,8 +09:13.7

7. 292 VALASTIAKOVA Miriam 1977 Lipt.Mikulas SVK 1:01:57,4 +16:23.3 NIE

8. 51 DVORŠTIAKOVÁ Eva 1974 Ružomberok v pohybe SVK 1:05:25,9 +19:51.8 ANO 98

9. 30 DAUBNEROVÁ Petra 1979 Svetielko Nádeje SVK 1:16:24,3 +30:50.2 NIE

Hobby kategórie 5 km

Bežci 
1. 175 MACKO miroslav 1986 Bk Ruzomberok - Biely PotokSVK 19:55,0 - ANO 100

2. 212 PALGUTA Ľuboslav 1978 Ružomberok v pohybe SVK 20:25,6 +00:30.6 ANO 99

3. 272 ŠKRABÁK Peter 1971 Dolný Kubín SVK 22:17,8 +02:22.8 NIE

4. 208 PADO Rudolf 1969 Liptovský Mikuláš SVK 22:53,4 +02:58.4 NIE

5. 312 MELICHERČÍK Ján 1972 Danica Zvolen SVK 23:08,0 +03:13.0

6. 70 GEREC Sebastian 2006 Ružomberok SVK 23:33,8 +03:38.8 ANO 98

7. 84 HANKO Lukáš 1988 Ružomberok SVK 24:19,1 +04:24.1 ANO 97

8. 111 JANKY Jakub 1989 Pro MTB Team Ružomberok SVK 24:28,0 +04:33.0 ANO 96
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9. 124 KASANČÍK Vladimír 1982 Ružomberok SVK 24:29,2 +04:34.2 ANO 95

10. 42 DURAJ Michal 1997 Bziny SVK 24:30,3 +04:35.3 NIE

11. 41 DURAJ Milan 1973 Velicna SVK 24:30,4 +04:35.4 NIE

12. 250 SLANÝ Miroslav 1972 Likavka SVK 24:55,6 +05:00.6 ANO 94

13. 298 VOJVODA Marian 1988 SVK 25:08,3 +05:13.3 NIE

14. 240 SALVA Norbert 2001 Lúčky SVK 25:17,7 +05:22.7 ANO 93

15. 226 POLAK Maros 1995 SVK 25:20,6 +05:25.6 NIE

16. 144 KRIVDA Jozef 1984 LKRK SVK 25:45,7 +05:50.7 ANO 92

17. 318 MACKO Matúš 1996 SVK 25:49,7 +05:54.7 ANO 91

18. 273 ŠKUTA Dominik 2002 Turčianske Teplice SVK 25:56,3 +06:01.3 ANO 90

19. 157 LACKO František 2003 Liptovská Osada SVK 26:04,8 +06:09.8 ANO 89

20. 230 PUDIŠ Ladislav 1965 Ružomberskie strely SVK 26:06,2 +06:11.2 ANO 88

21. 223 PLICA Miroslav 1993 Martin SVK 26:07,1 +06:12.1 NIE

22. 321 ŠAVRNOCH Michal 1984 SVK 26:08,8 +06:13.8

23. 163 LIBIČEK Michal 1985 Kráľova Lehota SVK 26:11,8 +06:16.8 NIE

24. 249 SLANÝ Ľubomír 1966 Dúbrava SVK 26:17,0 +06:22.0 NIE

25. 219 PETHO Martin 1987 Ruzomberok SVK 26:33,2 +06:38.2 ANO 87

26. 269 ŠIMKO Matej 1988 Ruzomberok SVK 26:33,6 +06:38.6 ANO 86

27. 187 MELICH Miroslav 1975 DHZ Hybe SVK 26:49,1 +06:54.1 NIE

28. 103 JACKO Ján 1983 Ružomberok SVK 26:59,5 +07:04.5 ANO 85

29. 168 LUBELEC Tomáš 1980 Ružomberok SVK 26:59,8 +07:04.8 ANO 84

30. 95 HLASICA Milan 1977 Příbram CZE 27:09,6 +07:14.6 NIE

31. 206 ONDREJKA Jozef 1986 SVK 27:09,7 +07:14.7 NIE

32. 317 CHLEPKO Ivan 1973 Ružomberok SVK 27:28,1 +07:33.1 ANO 83

33. 147 KUBIK peter 1981 liptovské sliače SVK 27:43,6 +07:48.6 ANO 82

34. 203 OLOS Michal 1988 Ruzomberok SVK 28:10,6 +08:15.6 ANO 81

35. 56 FARAGÓ František 1966 MsP Ružomberok SVK 28:12,6 +08:17.6 ANO 80

36. 11 BLAŽEK Marián 1992 SVK 28:23,4 +08:28.4 ANO 79

37. 325 GORVAT Olexandr 1988 SVK 28:51,4 +08:56.4

38. 268 ŠIMEK Peter 1978 Liptovský Hrádok SVK 28:57,0 +09:02.0 NIE

39. 107 JANČO Roman 1990 Maximus Gym SVK 29:03,8 +09:08.8 NIE

40. 66 GAVALEC Matúš 2009 SVK 29:05,5 +09:10.5 NIE

41. 128 KLOPTA Radovan 1976 "Za Eriku, Jana a Stefana" SVK 29:07,0 +09:12.0 NIE

42. 186 MÄSIAR Dušan 1982 Ružomberok SVK 29:10,3 +09:15.3 ANO 78

43. 139 KOVÁČIK Martin 1973 Maratónsky klub Dolný KubínSVK 29:18,0 +09:23.0 NIE

44. 156 LACKO František 1978 Liptovská Osada SVK 29:28,5 +09:33.5 ANO 77

45. 57 FARAGÓ Filip 1990 Ružomberok SVK 29:33,5 +09:38.5 ANO 76

46. 143 KRALOVANSKY 1975 Martin SVK 29:39,9 +09:44.9 NIE

47. 322 SEDLIAK Martin 1984 SVK 30:00,6 +10:05.6

48. 309 KUBÍK Michal 1979 SVK 30:11,0 +10:16.0

49. 216 PAŽÍTKA Dušan 1974 Ružomberok SVK 30:17,6 +10:22.6 ANO 75

50. 133 KOLLÁR František 1966 SVK 31:10,9 +11:15.9 NIE

51. 328 MÁLIK Marian 1972 SVK 31:12,0 +11:17.0

52. 129 KOHÚT Samuel 2001 Tatran Prešov SVK 31:12,2 +11:17.2 NIE
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53. 61 FURA Jakub 1993 SVK 31:33,8 +11:38.8 NIE

54. 169 LUBELEC Marek 1988 Ružomberok SVK 31:37,8 +11:42.8 ANO 74

55. 319 ZUBEREC Miroslav 1971 Ružomberok SVK 32:01,1 +12:06.1 ANO 73

56. 137 KOVÁCS Mário 2001 Kráľovský Chlmec SVK 32:18,5 +12:23.5 NIE

57. 1 APOLENÁR Peter 1991 Ružomberok SVK 32:59,8 +13:04.8 ANO 72

58. 27 ĎAĎO Ľubomír 1974 Ružomberok SVK 33:05,7 +13:10.7 ANO 71

59. 303 ZDRÁHAL Radek 1975 Ružomberok SVK 33:11,3 +13:16.3 ANO 70

60. 113 JENCA Martin 1979 Martin SVK 33:35,4 +13:40.4 NIE

61. 188 MIHÁLIK Zdenko 1991 DHZ Hybe SVK 33:38,9 +13:43.9 NIE

62. 254 SOSA Taavi 2010 Presov SVK 34:03,4 +14:08.4 NIE

63. 253 SOSA Eduardo 1979 Presov SVK 34:03,7 +14:08.7 NIE

64. 31 DEVECKA Peter 1973 Liptovske Klacany SVK 34:06,8 +14:11.8 NIE

65. 315 JACKO Vladimír 1964 SVK 35:30,8 +15:35.8

66. 252 SOPUCH Jaroslav 1946 Bratislava SVK 38:54,4 +18:59.4 NIE

67. 164 LISÍK Ľuboš 1990 Bziny SVK 48:13,6 +28:18.6 NIE

Bežkine
1. 247 SLÁDKOVÁ Monika 1985 Omes Running Team SVK 23:18,2 - NIE

2. 2 BABINSKÁ Miroslava 1992 Babín SVK 23:53,4 +00:35.2 NIE

3. 274 ŠKUTOVÁ Milica 1988 SVK 24:09,4 +00:51.2 NIE

4. 54 FAINOVÁ Monika 1995 Valibukfitness Ružomberok SVK 26:03,9 +02:45.7 ANO 100

5. 262 SUMMERS Emily 2008 SVK 26:07,9 +02:49.7 NIE

6. 174 LUSCOŇOVA Ĺubka 1973 OŠK Sihelne SVK 26:14,5 +02:56.3 NIE

7. 261 SUMMERS Katarina 1976 SVK 26:30,0 +03:11.8 NIE

8. 148 KUBIKOVA Janka 1988 Martin SVK 27:08,5 +03:50.3 NIE

9. 146 KUBASOVÁ Janka 1986 SVK 27:09,4 +03:51.2 NIE

10. 185 MAXOVÁ Michaela 1997 SVK 27:26,4 +04:08.2 NIE

11. 289 TRNOVSKA katarina 1982 bratislava SVK 27:55,1 +04:36.9 NIE

12. 232 PUDIŠOVÁ Alena 1973 Ružomberskie strely SVK 28:15,5 +04:57.3 ANO 99

13. 36 DODOKOVÁ Natália 1994 ŠK Rabbit SVK 28:22,9 +05:04.7 NIE

14. 53 DZURIŠOVA Bianka 1973 Ružomberok SVK 28:27,1 +05:08.9 ANO 98

15. 299 VOJVODOVA Jana 1990 Maximus Gym SVK 29:04,0 +05:45.8 NIE

16. 282 ŠUFLIARSKÁ Táňa 1976 Liptovský Mikuláš SVK 29:06,2 +05:48.0 NIE

17. 180 MARTANCIKOVA Lucia 1995 SVK 29:06,3 +05:48.1 NIE

18. 96 HOŠALOVÁ Anastázia 1988 Ružomberok SVK 29:18,6 +06:00.4 NIE

19. 301 WIESNEROVA Nicole 1992 Chrudim CZE 29:23,6 +06:05.4 NIE

20. 193 MRVIŠOVÁ Barbora 1994 Ružomberskie strely SVK 29:39,4 +06:21.2 ANO 97

21. 198 NOGOVA Deni 1973 Martin SVK 29:39,8 +06:21.6 NIE

22. 183 MATÚŠOVÁ Ingrid 1972 Ružomberskie strely SVK 29:40,0 +06:21.8 ANO 96

23. 93 HAUSNEROVÁ Liliana 1977 SVK 29:40,1 +06:21.9 NIE

24. 150 KUBÍKOVÁ nicol 2004 mbk ružomberok SVK 30:20,5 +07:02.3 ANO 95

25. 15 BOCKOVÁ Zuzana 1974 Černová SVK 31:09,1 +07:50.9 ANO 94

26. 138 KOVÁCSOVÁ Andrea 1974 Kráľovský Chlmec SVK 31:10,4 +07:52.2 NIE

27. 326 MÁLIKOVÁ Martina 1975 SVK 31:11,7 +07:53.5
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28. 327 MÁLIKOVÁ Laura 1994 SVK 31:12,0 +07:53.8

29. 115 JURGOSOVA Lucia 1980 SVK 31:33,8 +08:15.6 NIE

30. 337 KENDEROVÁ Dorota 1981 SVK 31:55,6 +08:37.4 ANO 93

31. 72 GLAJCAR Gabriela 1975 Harbutowice POL 32:01,2 +08:43.0 NIE

32. 179 MARTANCIKOVA 1970 SVK 32:34,8 +09:16.6 NIE

33. 49 DVORŠTIAKOVÁ 1995 Ružomberok SVK 32:52,4 +09:34.2 ANO 92

34. 82 HALUSKOVA Katarína 1974 Ružomberok SVK 33:05,2 +09:47.0 ANO 91

35. 281 ŠTÚROVÁ Lenka 1989 Ružomberok SVK 33:10,2 +09:52.0 ANO 90

36. 233 PUSKEILEROVÁ Zora 1976 Ružomberok SVK 33:11,3 +09:53.1 ANO 89

37. 127 KLÍMOVÁ Barbora 1977 Ruzomberok SVK 33:11,6 +09:53.4 ANO 88

38. 310 KUBÍKOVÁ Anna 1982 SVK 33:11,7 +09:53.5

39. 32 DEVECKOVA Miriam 1974 SVK 34:07,1 +10:48.9 NIE

40. 35 DOBAKOVA Erika 1975 Liptovsky Mikulas SVK 34:26,1 +11:07.9 NIE

41. 161 LAZIŠŤANOVÁ Zora 1975 SVK 34:40,3 +11:22.1 NIE

42. 159 LAMOŠOVÁ Katarína 1974 Martin SVK 36:05,3 +12:47.1 NIE

43. 105 JANČÍKOVÁ Bibiána 1965 Ružomberok SVK 36:28,1 +13:09.9 ANO 87

44. 323 KOROL Kateryna 1992 SVK 37:41,0 +14:22.8

45. 324 ŠVANTNEROVÁ 1994 SVK 38:16,0 +14:57.8

46. 199 NOVOTNÁ Lucia 1998 Ružomberok SVK 38:47,1 +15:28.9 ANO 86

47. 149 KUBÍKOVÁ monika 1980 liptovské sliače SVK 44:06,9 +20:48.7 ANO 85

48. 50 DVORŠTIAKOVÁ 1996 Ružomberok SVK 51:36,6 +28:18.4 ANO 84

49. 60 FRÝVALDSKÁ Jana 1990 Ružomberok SVK 51:36,8 +28:18.6 ANO 83

Počet účastníkov: 348
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